

Albiorix ApS

Parkovsvej 37, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 69 58 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Kristian Kirchheiner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albiorix ApS Parkovsvej 37 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 69 58 87
	Stiftet: 10. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Kirchheiner, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	AddCar Scandinavia ApS, Gentofte AddCar International OÜ, Tallinn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingvirksomhed, herunder investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.000 mod -17.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.358.233 mod 778.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-20.000	-17.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.155.201	323.748
Indtægter af kapitalinteresser	230.000	480.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.314	-12.939
Resultat før skat	2.352.887	773.124
1 Skat af årets resultat	5.346	5.126
Årets resultat	2.358.233	778.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-344.799	23.749
Overføres til overført resultat	2.703.032	754.501
Disponeret i alt	2.358.233	778.250

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.009.983	1.854.568
3 Kapitalinteresser	9.183.000	9.183.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.192.983</u>	<u>11.037.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.192.983</u>	<u>11.037.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.421	175.911
Tilgodehavende selskabsskat	72.402	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	615.824	103.510
Andre tilgodehavender	67.110	67.110
Tilgodehavender i alt	<u>1.034.757</u>	<u>346.531</u>
Likvide beholdninger	<u>583.169</u>	<u>916.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.617.926</u>	<u>1.263.018</u>
Aktiver i alt	<u>14.810.909</u>	<u>12.300.586</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.891	753.481
Overført resultat	13.748.540	11.045.508
Egenkapital i alt	<u>14.407.431</u>	<u>12.048.989</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	388.478	98.384
Anden gæld	15.000	153.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.478</u>	<u>251.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.478</u>	<u>251.597</u>
Passiver i alt	<u>14.810.909</u>	<u>12.300.586</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	753.481	11.045.508	12.048.989
Resultatandel	0	-344.590	2.703.032	2.358.442
	250.000	408.891	13.748.540	14.407.431

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.346	-5.126		
	-5.346	-5.126		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	1.101.087	1.101.087		
Kostpris 31. december 2022	1.101.087	1.101.087		
Opskrivninger 1. januar 2022	753.695	429.732		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.155.201	323.749		
Opskrivninger 31. december 2022	2.908.896	753.481		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.009.983	1.854.568		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Albiorix ApS kr.
AddCar Scandinavia ApS, Gentofte	100 %	3.925.829	2.189.133	3.925.829
AddCar International OÜ, Tallinn	63,8 %	131.902	-53.186	84.154
		4.057.731	2.135.947	4.009.983
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022		9.183.000	9.183.000	
Kostpris 31. december 2022		9.183.000	9.183.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		9.183.000	9.183.000	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
